

Krok po Kroku - Fundacja na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju i ich rodzin  
 ul. Zaściankowa 92 lok. 4  
 02-989 Warszawa  
 NIP: 521-345-53-36

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
 sporządzony za okres 01.01.2016-31.12.2016

jednostka obliczeniowa: PLN

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok na	
		31.12.2016	31.12.2015
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>209 261,75</b>	<b>340 001,20</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	209 261,75	340 001,20
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>595 860,18</b>	<b>444 490,75</b>
I	Amortyzacja	1 786,92	1 042,38
II	Zużycie materiałów i energii	36 950,28	7 077,92
III	Usługi obce	78 153,08	1 677,83
IV	Podatki i opłaty, w tym:	140,00	588,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	399 637,92	241 727,67
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	76 780,61	36 523,75
	- emerytalne	39 004,66	23 592,62
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 411,37	37 677,40
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	118 175,80
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-386 598,43</b>	<b>-104 489,55</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 485 540,18</b>	<b>379 538,81</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	818 914,25	218 445,38
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	666 625,93	161 093,43
1.	Przychody z działalności nieodpłatnej pomocy publicznej	518 542,54	148 659,02
2.	Przychody z działalności odpłatnej pomocy publicznej	103 195,38	0,00
3.	Inne przychody operacyjne	44 888,01	12 434,41
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 228 372,44</b>	<b>573 340,39</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 228 372,44	573 340,39
1.	Koszty z działalności nieodpłatnej pomocy publicznej	322 491,74	40 336,20
2.	Koszty z działalności odpłatnej pomocy publicznej	27 005,70	0,00
3.	Inne koszty operacyjne	878 875,00	533 004,19
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-129 430,69</b>	<b>-298 291,13</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>385,60</b>	<b>0,00</b>
I	Odsetki, w tym:	1,38	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	384,22	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej F + G - H)</b>	<b>-129 816,29</b>	<b>-298 291,13</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-129 816,29</b>	<b>-298 291,13</b>

*Emilia Piast-Szlubowska*

Emilia Piast-Szlubowska-Prezes Zarządu

*Anna Marciniowska*

Anna Marciniowska-Wiceprezes Zarządu

*Dorota Zawada*

Dorota Zawada-Członek Zarządu

*Joanna Makuch*

Joanna Makuch-Członek Zarządu